BỘ THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 4633/TM-ĐT
V/v nhập khẩu xe đạp điện để thăm dò thị trường phục vụ nghiên cứu đầu tư sản xuất
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	Công ty vmep
(Thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai)

Trả lời công văn số vnsa-03-051 ngày 30 tháng 9 năm 2003 của Công ty vmep về việc nhập khẩu xe đạp điện để thăm dò thị trường và bộ linh kiện xe đạp điện để làm mẫu nghiên cứu sản xuất, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Đồng ý Công ty vmep được nhập khẩu để giao cho các đại lý của Công ty thu thập thông tin từ khách hàng, thăm dò thị trường và nghiên cứu sản xuất trước khi quyết định đầu từ sản xuất sản phẩm mới:

1. Xe đạp điện (nhãn hiệu E-power của chinfon): 200 chiếc, trị giá 320.000 usd.

2. Bộ linh kiện rời xe đạp điện: 05 bộ.

Hàng nhập khẩu nêu trên phải chịu thuế nhập khẩu theo quy định.

Văn bản này có thời hạn đến 31 tháng 3 năm 2004.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu